237-20 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obrasy servicios ofirmar órdenes de compras porel monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en elDecreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdoal siguiente detalle :

Cuenta
a SAO APresupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2021

2.3.2.2.01 Acabados textiles
82,600.00|Total 82,600.00

El montode: “Ochenta y dos mil seiscientos con 00/100 (82,600.00)
Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso2021.0211.01.0001.8956-Versión 1 13/09/2021 82,600.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1631194932343g6lcBA
CS

Parala verificación dela integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguientedirección web: